01
 LP.006.12

Exmos. Senhores,

Para conhecimento das Sociedades Desportivas e demais interessados, comunica-se o dia e hora

dos jogos da 34.ª Jornada da Liga Portugal SABSEG:

LIGA PORTUGAL SABSEG

34.ª JORNADA

DIA E HORA OFICIAL DA JORNADA: 19-05-2021 16H00

NÚM. JOGO        DATA – HORA TRANSMISSÃO TV

23401 Leixões SC - A. Académica  22-05-2021 18H00*** -

23402 CD C. Piedade – Casa Pia AC 22-05-2021 18H00** -

23403 Estoril Praia – CD Mafra 20-05-2021 20H30 Sport TV

23404 CD Feirense – FC Penafiel 21-05-2021 20H30 Sport TV

23405 SL Benfica B – FC Porto B 22-05-2021 18H00* BTV

23406 FC Arouca – GD Chaves 22-05-2021 18H00* -

23407 Ac. Viseu – SC Covilhã 22-05-2021 18H00* -

23408 Varzim SC – UD Oliveirense 22-05-2021 18H00* -

23409 FC Vizela - Vilafranquense 22-05-2021 18H00* -

* jogo poderá alterar de horário para as 19h00

** jogo poderá alterar de horário para as 14h00

*** horário sujeito a alteração

Com os melhores cumprimentos

ASSUNTO | SUBJECT: Horário dos jogos da 34.ª Jornada da Liga Portugal SABSEG  DATA: 18/05/2021

HELENA PIRES

DIRETORA EXECUTIVA